„• ★ » _vDDE

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA ,
COUTINHO í A n O S

MBWHUNCM PREFEITURA DE INDEPENDÊNCIA d' E PolítTca30
P R E F E I T U R A

Terra d« todos nós

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DA FASE DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS N° GM-
TP001/20.___________________________________________________________

Aos 06 (seis) dias do mês de fevereiro de 2020, às 09:00 horas, na sala da
Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de
Licitação: PRESIDENTE: JULIANA LOIOLA BARROS, e ainda seus MEMBROS:
Francisca Hilma Soares de Araújo e Ana Benvinda Alves Bezerra, e ainda os
licitantes: 01. G. M. DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS, inscrita no CNPJ
n° 15.599.818/0001-09, representada pelo Sr. Getúlio Mendes da Silva Rosa,
inscrito no CPF n° 001.294.783-00; 02. TAYNARA APARECIDA FERREIRA DA
SILVA LIMA, inscrita no CNPJ n° 18.172.206/0001-64, representada pelo Sr.
Francisco Ulisses Fernandes Lima, inscrito no CPF n° 969.555.033-91; 03. T
AMÉRICO DE SOUZA, inscrita no CNPJ n° 09.380.500/0001-70, representada
pelo Sr. Thiago Américo de Souza, inscrito no CPF n° 985.670.473-15; 04.
PATRICIA F. DA SILVA PRUDENCIO EIRELI, inscrita no CNPJ n°
15.730.679/0001-41, representada pelo Sr. Antonio Cleidielson Alves da Silva,
inscrito no CPF n° 012.467.374-00; 05. BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI,
inscrita no CNPJ n° 22.577.254/0001-00, representada pelo Sr. Bruno Gustavo
Ferreira Lima, inscrito no CPF n° 033.450.373-60. Com observância nas
disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N° GM-TP001/20, cujo objeto é
Serviços de agenciamento de notícias através de rádios, portal de notícias, blogs e
jornal impresso, incluindo filmagens e transmissões de eventos ao vivo de diversas
secretarias do município de Independência/CE, no Processo n° GM-TP001/20 e
na Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores. A Presidente da Comissão de
Licitação deu início ao procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços,
recebendo os envelopes “Habilitação” e “Propostas”, simultaneamente, em ato
público pedindo aos licitantes presentes que rubriquem os lacres dos envelopes de
propostas, caso não passamos pra fase seguinte. Iniciamos a fase de habilitação
com a abertura do(s) envelope(s) “habilitação“. Após isto, os documentos foram
rubricados pela Comissão de Licitação e pelos licitantes presentes. Após análise a
Presidente resolve que ira diligenciar o atestado da empresa G. M. DA SILVA
ROSA SERVIÇOS E EVENTOS a fim de comprovar a sua veracidade,
suspendendo a sessão até a resposta oficial. Os representantes das empresas T
AMÉRICO DE SOUZA, Sr. Thiago Américo de Souza, e PATRICIA F. DA SILVA
PRUDENCIO EIRELI, Sr. Antonio Cleidielson Alves da Silva, se ausentaram antes

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.bi
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10.

&

http://www.independencia.ce.gov.bi

-*
*t

i

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA ;
COUTINHO , / / a iO S

PREFEITURA DE INDEPENDÊNCIA “eKSSE“P R E F E I T U R A
T«fri da todoi nós

do término da sessão. A Presidente da Comissão de Licitação comunica que estará
publicando o resultado do julgamento desta fase na imprensa oficial, e será aberto
prazo recursal previsto no artigo 109, I, a da Lei n° 8.666/93. Nada mais a ser
consignado no presente termo circunstanciado, é declarada encerrada a sessão.
Independência/CE, 06.02.2020. Juliana Loiola Barros -  Presidente da CPL.

À js u u & lx x . v
V J  JULIANA LOIOLA BARROS

PRESIDENTE DA CPL

V y  A M A  D r M V / I K l H A  A l  W I T O  D C 7 r D D AANA BENVINDA ALVES BEZERRA
MEMBRO DA CPL

'\cor-

FRANCISCA HILMA SOARES DE ARAUJO
MEMBRO DA CPL

Sr. Francisco Ulisses Fernandes Lima

Sr. Bruno Gustavo Ferreira Lima

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10.

http://www.independencia.ce.gov.br